АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05.2016                                                                                                     № 61-па

д.Некрасово

О подготовке объектов социальной сферы сельского поселения Некрасово к предстоящему отопительному сезону и осуществлению контроля за их работой в осенне-зимний период 2016-2017 годов
       Для осуществления своевременной и качественной подготовки объектов социальной сферы сельского поселения Некрасово к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов, а также оперативного контроля за ходом проведения отопительного сезона, администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Образовать комиссию по подготовке объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов (далее – Комиссия) в следующем составе:

1.1. Акулова Г.А. - глава сельского поселения Некрасово, председатель комиссии;

1.2. Болдырева В.А. –зам.главы администрации поселения;

1.3. Хохлова А.М. – главный специалист администрации поселения;

1.4. Гусева В.В. – директор МОУ «Косковско-Горская ООШ»;

1.5. Горбачева В.А. – заведующая Некрасовского СДК;

1.6. Ивушкин В.В. –  генеральный директор  ООО  «УЖК» (по согласованию).

2. Провести совещание с руководителями по подготовке объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов до 01.07.2015 года.

3. Утвердить Положение о создании комиссии по подготовке объектов социальной сферы сельского поселения Некрасово  к работе в осенне-зимний период 2016-2017 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Некрасово                              Г.А.Акулова

          Приложение

          к постановлению администрации

          сельского поселения Некрасово

          от 17.05.2016  № 61-па

Положение
о создании комиссии по подготовке объектов социальной сферы к работе

в осенне-зимний период 2015-2016 годов
1. Общие положения:
Комиссия является координирующим органом при администрации сельского поселения Некрасово, создаётся для решения оперативных вопросов и осуществления контроля за ходом подготовки объектов социальной сферы сельского поселения к работу в осенне-зимний период.

          В своей работе комиссия руководствуется действующим законодательством Российской Федерации и настоящим Положением.

           Комиссию возглавляет председатель комиссии.

          В состав комиссии входит руководители организаций и учреждений, назначенные главой сельского поселения Некрасово.

2. Основные задачи комиссии:

           Контроль за исполнением мероприятий по своевременной и качественной подготовке объектов социальной сферы сельского поселения к работе в осенне-зимний период.

            Контроль за созданием запасов топлива.

3. Для выполнения возложенных задач, комиссия имеет право:

            Рассматривать на своих заседаниях все вопросы, связанные с подготовкой объектов социальной сферы к работе в осенне-зимний период.

             Заслушивать отчёты руководителей учреждений за не выполнение и выполнение запланированных работ по подготовке к осенне-зимнему периоду.

4. Порядок деятельности комиссии:

             Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в месяц. Заседания считаются правомочными, если на них присутствует не менее половины всех членов комиссии. Протокол заседания комиссии подписывается председателем комиссии (при его отсутствии, заместителем председателя) и секретарём.